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 Kina kritiserar den nya terrorstämplingen av Kuba

Kina fördömde USA:s beslut att återföra Kuba till listan över länder som stödjer terrorism, som en politik för ?hegemoni och

despotism?.

Det kinesiska utrikesministeriet kritiserade beslutet som president Donald Trump vidtog under sin första dag i ämbetet, och delade

fördömandet från Kubas president Miguel Díaz-Canel Bermúdez, som förklarade att syftet med beslutet är att ?fortsätta att stärka det

grymma ekonomiska kriget mot Kuba i syfte att härska?.

Guo Jiakun, talesman för den asiatiska nationens utrikesdepartement, fördömde den politiska förföljelse som visas av den

amerikanska regeringens användning av denna lista, liksom de ensidiga sanktioner som införts mot Kuba. Beslutet ?motsäger fakta,

är ogrundat och avslöjar bilden av USA:s hegemoni och despotism?, förklarade utrikesministeriet om USA:s manipulationer för att

kväva Kuba.

Kubas utrikesminister skrev för sin del på sitt konto på det sociala nätverket X att de åtgärder som vidtagits av USA:s nytillträdde

president ?är utöver nya medeltida åtgärder och civilisatoriskt återfall: att stödja det palestinska folkmordet, överge klimatavtalet,

lämna WHO, jaga migranter, erövra territorier och ändra hemisfärens karta efter behag?.

Åtta dagar före maktskiftet i USA beslutade Joe Biden att eliminera Kuba från den falska lista som förföljer, hindrar och försvårar

alla kommersiella transaktioner som den kubanska regeringen har för avsikt att genomföra, vilket har en direkt inverkan på

konsumtionen och den kubanska ekonomin.

Några dagar senare upphävde Donald Trump sin företrädares beslut och återkallade åtgärden att inkluderade åter Kuba i det som

Kina fördömer som en despotisk mekanism som tjänar dominans.
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China critica despotismo de EE.UU. en su política hacia Cuba

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   
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Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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